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CPJ-2S : carte option 2 seuils

                        2 set points optional card

22.5

CPJ

POWER

SP1

SP2

ANALOG

TRANSMITTER

OPTION

1
0
V 5
VSensor

Supply

Sensor wires
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ON : 4 w.
OFF : 6 w.

} 3
V

1 : EX-

2 : Sig+

3 : Sig-

4 : EX+

5 : Sens+

6 : Sens-

7 : -Gnd

1 7 8 12

  8 : Vout

  9 : Iout

10 : -Gnd

11 : -Gnd

12 : +24VDC

13 : Reset

14 : Reset

15 : Out1

16 : Out1

17 : Out2

18 : Out2

X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

5V supply 3V supply10V supply

Load cell Sensitivity (mV/V)

Zero coarse

CAL switch

Power

CPJ 2S-OPTION 2S - OPTION

SP1 SP2
Zero fine

Gain/Span

NoFilter
Yes
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4
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P3

P2

P1

SP1

SP1

SP2

GND

V2

V1

2S
OPTION

SP2

0.50-0.66

0.66-0.93

0.93-1.30

1.30-1.80

1.80-2.50

2.50-3.40

3.40-4.65

4.65-6.50

6.50-8.80

0.15-0.20

0.20-0.28

0.28-0.39

0.39-0.54

0.54-0.75

0.75-1.02

1.02-1.40

1.40-1.95

1.95-2.65

8.80-12.50

0.30-0.40

0.40-0.56

0.56-0.78

0.78-1.08

1.08-1.50

1.50-2.05

2.05-2.80

2.80-3.90

3.90-5.30

5.30-7.502.65-3.75

 CPJ / CPJ-2S 
 ±10 V/0-10 V / 4-20 mA 

    

 Conditionneur analogique   - Entrée pont de jauges 
 Analog conditioner   - Strain gages input 

•  Conditionne jusqu’à 4 capteurs à jauges de 
contrainte (350 Ω) 

•  Capteur 4 ou 6 fi ls 
•  Sortie tension (±10 VDC ou 0-10 VDC) et 

sortie courant (4-20 mA) 
•  Signal d’étalonnage par shunt 
•  2 seuils sur relais en option (version CPJ 2S)         

•  The CPJ is able to run up to 4 strain 
gauge load cells (350 Ω) 

•  4 or 6 wire load cells 
•  Voltage output (±10 VDC or 0-10 

VDC) and current output (4-20 mA) 
•  Shunt calibration signal 
•  2 set points on relays optional (version CPJ 2S)         

    

Version Carte
- Board Version

Version Boîtier IP65
- IP65 Housing Version

*Version Rail DIN uniquement - Only DIN Rail Version

*

CPJ / CPJ2S : Version Rail Din - Din Rail Version
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 CPJ / CPJ-2S 
 ±10 V/0-10 V / 4-20 mA     
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Version Boîtier IP65 - IP65 Housing Version
Non disponible en version CPJ2S - Not available on CPJ2S version

Version Carte CPJ - CPJ board version

Version Carte CPJ2S - CPJ2S board version

8
0

6
3

.5

1
6

113.5

130 103

76.6

4 x Ø 4.5

104.6

81.513.3

7
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8

20

8

4

1
1
1

26

Carte CPJ standard

Standard CPJ board

Carte option 2 seuils

2 set points optional board
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Raccordement et réglage CPJ - CPJ wiring and setting

 CPJ / CPJ-2S 
 ±10 V/0-10 V / 4-20 mA     

Réglage gain

Span adjustment

Sélection filtrage O / N

Filtering selection Y / N

Sélection sensibilité capteur

Sensor sensitivity selection

Réglage du zéro

Zero adjustment

Voyant alimentation

Power supply led

Bouton poussoir d’étalonnage par shunt

Shunt calibration push button

Sélection capteur 4 ou 6 fils

4 or 6 wires sensor selection

Connexion capteur

Sensor connection

Sélection tension d’alimentation capteur 
(3/5/10 V)

Sensor supply voltage (3/5/10 V)

Connexion alimentation

et signal de sortie

Power supply

and output signal connection

Carte de conditionnement

du signal analogique

Analog signal conditioning board

Raccordement et réglage CPJ2S - CPJ2S wiring and setting

2 points de mesure pour réglage des 
points de consigne

Points of measurement 
for set points adjustment

Voyants d’états des points de consigne

Status lights for set points

0 V référence des points de mesure

0 V reference for measurement points

Potentiomètre de réglage

des points de consigne

Set point adjustment potentiometers

Connecteur de remise à zéro vérouillage 

Latch reset connection

Connexion des sorties

des points de consigne

Set points outputs connection

Paramètrage des points de consigne :

• Logique Positive / Négative

• Hystérésis 0.2 / 1.1 %

• Temps de maintien 5 / 600 ms

• Fonction vérouillage O / N

Set points setting:

• Relay Normally Open / Close

• Hysteresis 0.2 / 1.1 %

• Relay Holding time 5 / 600 ms

• Latch fonction Y / N

Carte 2 seuils sur relais

2 relays set points board

Carte de conditionnement
du signal analogique

Analog signal conditioning board
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GÉNÉRALES GENERAL

Nombre de points de consigne Number of set points 2

Réglage Adjustment
2 potentiomètres
2 potentiometers

Sens de fonctionnement réglable Selectable functionning direction Oui - Yes

Hystérésis Hysteresis 1.1 / 0.2 % F.S.*

Temps de maintien Holding time 5 / 600 ms

Fonction vérouillage relais Latch function Oui - Yes

Temps de réponse Response time 7 ms

GÉNÉRALES GENERAL

Relais Relay

Type Technology
Statiques opto-isolés

Photorelays

Courant max. à 40°C On-state current max. at 40°C 0.4 A

Tension max. à l’état ouvert Off-state voltage 55 V

Résistance à l’état passant On-state resistance 2 Ω

Tension d’isolement Isolation voltage 2 500 Vrms

* F.S. : Pleine échelle - Full scale

Entrée potentiomètre Input for potentiometer

Filtre personnalisé Customized fi ltering 0.5...450

Alimentation 12 VDC** Power supply 12 VDC**

** Sortie tension limitée à ±5, 0-5 V - Output voltage limited to ±5, 0-5 V

Options - Options

Caractéristiques CPJ - CPJ Specifi cations

Caractéristiques points de consignes CPJ2S - CPJ2S Set points Specifi cations

 CPJ / CPJ-2S 
 ±10 V/0-10 V / 4-20 mA     

Alimentation Power supply 24 ±4 VDC

Classe de précision Accuracy class 0.05 %

Effet température sur le zéro Temperature effect on zero  0.035 %F.S.*/°C

Effet température sur le gain Temperature effect on span  0.02 %/°C

Plage de température de fonctionnement Operating temperature range 0 ... +70 °C

Alimentation capteur (commutable par cavalier) Load cell input voltage (engaged with jumper) 3, 5, 10 VDC

Impédance min. capteur :  alim. capteur 3/5 V
alim. 10 V

Min. load cell impedance:  excit. 3/5 V
excit. 10 V

80
160

Ω

Ω

Réglage du gain Span adjustment 0.15 ... 12 mV/V

Consommation max. CPJ / CPJ2S Max supply current CPJ / CPJ2S 120 / 170 mA

Sortie tension Voltage output ±10, 0-10 V

Sortie courant Current output 4-20 mA

Impédance de charge en sortie tension Load impedance for voltage output  2000 Ω

Impédance de charge en sortie courant Load impedance for current output  500 Ω

Charge capacitive en sortie Capacitive load on the output  1 nF

Filtre (commutable par cavalier) passe bas (-3 dB) Filtering (engaged with jumper) low pass (-3dB) 10 Hz

Bande passante Bandwidth  20 kHz


